
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Шестнадцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 29 ноября 2007 года  №  155 
 

г. Глазов  

 

Об определении уполномоченного органа местного 

самоуправления на осуществление контроля в сфере размещения 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для муниципальных нужд Глазовского района 

 

 

 

  Рассмотрев  представление  главы  Администрации  Глазовского  района  от  14.11.2007  

№ 1569, руководствуясь ст.17 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 

2005 года № 94-ФЗ, ст.ст.34, 38, 54 Федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, п.6 ст.23 Устава 

муниципального образования «Глазовский район», Глазовский Районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

 Определить уполномоченным органом местного самоуправления на осуществление 

контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

для муниципальных нужд Глазовского района контрольную комиссию Глазовского Районного 

Совета депутатов. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»       В.А.Терский 

 

 

 

  


